

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Неон"
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Тепло Плюс"
Стройка - ТСЖ "Неон"
Объект - Замена оборудования узла учета тепловой энергии

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Код
0322005
Вид деятельности по ОКДП
номер
20-ТР/2019
дата
15.05.2019
Вид операции

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	14.06.2019	01.06.2019	14.06.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
Демонтажные работы							
1	1	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода: до 80 мм (Теплосчетчик ТЭМ-104) (МДС37 п.3.2.1.Демонтаж оборудования, которое не подлежит дальнейшему использованию (предназначено в лом) без разборки и резки ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к расх.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3)	ФЕРм11-02-022-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	1	13,96	13,96
2	2	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода: до 80 мм (Первичный преобразователь расхода ПРП-80) (МДС37 п.3.2.1.Демонтаж оборудования, которое не подлежит дальнейшему использованию (предназначено в лом) без разборки и резки ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к расх.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3)	ФЕРм11-02-022-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	13,96	27,92

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода: до 50 мм (Первичный преобразователь расхода РСМ-05-07-50, РСМ-05-07-32) (МДС37 п.3.2.1. Демонтаж оборудования, которое не подлежит дальнейшему использованию (предназначено в лом) без разборки и резки ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к расх.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3)	ФЕРм11-02-022-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	10,27	20,54
4	4	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода: до 200 мм (Комплект термопреобразователей сопротивления ТЕСМА-К) (МДС37 п.3.2.1. Демонтаж оборудования, которое не подлежит дальнейшему использованию (предназначено в лом) без разборки и резки ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к расх.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3)	ФЕРм11-02-022-08 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	42,35	84,7
Монтажные работы							
5	5	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода: до 80 мм (Теплосчетчик ТЭМ-104)	ФЕРм11-02-022-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	1	68,97	68,97
6	6	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода: до 80 мм (Первичный преобразователь расхода ПРП-80)	ФЕРм11-02-022-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	68,97	137,94
7	7	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода: до 50 мм (Первичный преобразователь расхода РСМ-05-07-50, РСМ-05-07-32)	ФЕРм11-02-022-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	45,47	90,94
8	8	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода: до 200 мм (Комплект термопреобразователей сопротивления ТЕСМА-К)	ФЕРм11-02-022-08 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	167,04	334,08
Итого по разделу 1							10554,89
Раздел 2. Оборудование в текущих ценах							
9	9	Комплект преобразователей и теплосчетчика	Цена поставщика	комп	1	144800	144800
Итого по разделу 2 Оборудование в текущих ценах							144800
Раздел 3. ПНР							

1	2	3	4	5	6	7	8
10	10	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц): 2	ФЕРп02-01-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	система	1	190,01	190,01
Итого по разделу 3 ПНР							4954,69
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итоги по акту:							
Итоги по Монтажным работам							
Монтаж оборудования							1436,04
Итого							1436,04
Всего с учетом "Индекс перевода цен в текущие СМР=7,35"							10554,89
Итого Оборудование							144800
Итоги по Прочим затратам							
Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%							389,52
Итого							389,52
Всего с учетом "Индекс перевода цен в текущие ПНР СМР=12,72"							4954,69
Итого							160309,58
ВСЕГО по акту							160309,58

Председатель правления ТСЖ "НЕОН"



В. А. Орехова

Подрядчик: Директор ООО "Тепло Плюс"



Д.В. Бандорина

ООО « Тепло Плюс»

Адрес: 410064, Саратовская обл, Саратов г, им Лебедева-Кумача В.И. ул, 71А, 7, тел/факс: 88452905656, E-mail: teploplus2016@mail.ru

Образец заполнения платежного поручения:

АО "ЭКОНОМБАНК" г. Саратов		БИК	046311722
		Сч. №	30101810100000000722
Банк получателя		Сч. №	40702810714000322619
ИНН 6453146111	КПП 645301001		
ООО « Тепло Плюс»			
Получатель			

С Ч Е Т № 280 от 14 июня 2019 г.

Плательщик : ТСЖ "НЕОН"

ИНН / КПП : 6453082316 / 645301001

Основание : договор 20-ТР/2019 от 15.05.2019

Валюта: Российский рубль

№ п/п	Предмет счета	Ед. Изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6
1	Замена оборудования узла учета тепловой энергии	узел	1	112216.71	112216.71
Итого					112216.71

Всего к оплате **112216.71**

Всего к оплате: Сто двенадцать тысяч двести шестнадцать рублей 71 копейка

НДС не облагается

Директор

Бандорина Д. В.

Главный бухгалтер

Бандорина Д. В.



Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор:
 Заказчик: ТСЖ "Неон"
 Подрядчик: ООО "Тепло Плюс"
 Стройка: ТСЖ "Неон"
 Объект - Замена оборудования узла учета тепловой энергии

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 20-ТР/2019
	дата 15 05 2019
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	14.06.2019

Отчетный период	
с	по
01.06.2019	14.06.2019

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов,	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала	с начала года	в том числе за отчетный
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		160 309,58	160 309,58	160 309,58
Итого					160 309,58

Председатель правления ТСЖ "НЕОН"

В. А. Орехова

Подрядчик: Директор ООО "Тепло Плюс"

Д.В. Бандорина

